[bookmark: _GoBack]关于拟认定2023年度（第二批）焦作市市级放心消费示范单位、街区（景区）、消费           维权服务示范站的公示

为提振消费信心，激发消费活力，营造更高质量、更有效率、更加公平、更可持续、更为安全的消费环境，发挥消费对经济发展的基础性作用，促进经济健康发展、社会和谐稳定，根据省局关于开展放心消费创建活动的工作部署和《河南省放心消费创建示范区域示范企业（单位）消费维权服务示范站认定管理办法（试行）》（豫市监〔2020〕73号）的有关规定，经市场主体自主申报，县（市）区级审核推荐，市局放心消费创建工作领导小组办公室组织验收评估和综合评定，现将通过验收评估的57家示范主体向社会公示（名单见附件），公示期为5个工作日（2023年11月29日至12月5日）。公示期间，如发现严重失信或违法行为请及时向焦作市市场监督管理局反映。
附件：市级（第二批）放心消费创建示范单位、街区 / 景区 / 园区 / 乡村、消费维权服务示范站名单
联系电话：0391-8866027
邮箱：jzgs12315@126.com
焦作市市场监督管理局
2023年11月28日

附件：
放心消费创建示范单位、街区（景区）、消费维权服务示范站名单

1、 放心消费示范企业（单位）
河南省鑫联诚科贸有限公司
焦作市千千百货有限公司
焦作市腾飞眼镜店
河南六点时光假日酒店有限公司
焦作市好爱家山阳超市有限公司
焦作市百大东方商贸有限公司
焦作市城乡一体化示范区鸿鹄金汤酸菜鱼饭店
焦作市城乡一体化示范区小零厨房食品商行
焦作市城乡一体化示范区谢家鱼头泡饼饭店
焦作市城乡一体化示范区润佳超市
焦作市好药师普济堂大药房
焦作市中站区旺旺超市
焦作市爱心大药房零售连锁有限责任公司中站三店
焦作市马村区城区锅圈食汇食品店
河南云居家居有限公司
修武县吉象粮油制品有限公司
修武县盘古文化传播文化有限公司
修武县昊轩火锅店
焦作市百信医药连锁有限公司
焦作市奥润生物工程有限公司
修武县立鹏装饰有限公司
焦作市京能天阶云台山大饭店有限公司
河南望望食品产业有限公司
修武县宴和饺子手擀面店
河南惠万家食品有限公司
河南金聚源磨料磨具有限公司
河南粮院机械制造有限公司
河南瑞之晶节能玻璃有限公司
河南省武陟即可达食品有限责任公司
河南太平洋线缆有限公司
河南喜辣食品有限公司
焦作市弘亿万家食品有限公司
武陟福润德食品科技有限公司
武陟县葛战军奶品超市
武陟县古家家庭农场
武陟县宏盛祥副食百货商店
武陟县三梅副食店
武陟县腾达餐饮酒店
武陟县天姿化妆品店
武陟县鑫宇副食商行
焦作怀研堂食品有限公司
焦作市恒轩食品科技有限公司
中国联合网络通信有限公司博爱县分公司
孟州市牛出川火锅店
孟州市王俊张书奶粉店
孟州市九亩田农业科技有限公司
温县中梦科技有限责任公司
河南省三健乐食品有限公司
沁阳快乐购超市有限公司
沁阳市潮衣库服饰批发城
焦作市云洲汽车贸易有限公司
焦作市东宝行汽车销售服务有限公司

2、 放心消费 街区 / 景区 / 园区 / 乡村
焦作印象大舞台企业营销策划有限公司
焦作市恒桥贸易有限责任公司焦作物资城名优建材家居馆A座
焦作市上马村村民委员会
河南省金土地农产品流通市场有限公司
焦作市新鑫花卉市场有限公司

1